

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja - kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru rewitalizacji – zagospodarowanie otoczenia budynków mieszkalnych i wspólnych przestrzeni publicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Miejska Kościerzyna
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 191675126
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** 3 Maja 9a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Kościerzyna
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 83-400
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL637 - Chojnicki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 58 680-23-00
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 58 680-23-20
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** wizp@koscierzyna.gda.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.koscierzyna.gda.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00217136/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-06-21 14:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00192880/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:

Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie:

Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą:

100

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

doświadczenie zawodowe osoby odpowiedzialnej za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie pielęgnacji zieleni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

40,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że skieruje do realizacji niniejszego zamówienia osoby zapewniające realizację zamówienia oraz posiadające kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, w tym: min. 1 osobę odpowiedzialną za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie pielęgnacji zieleni posiadającą kwalifikacje zawodowe ogrodnika, tj. zdobyte wykształcenie w kierunku ogrodnictwo oraz 3 letnie doświadczenie zawodowe.

Po zmianie:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że skieruje do realizacji niniejszego zamówienia osoby zapewniające realizację zamówienia oraz posiadające kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, w tym: min. 1 osobę odpowiedzialną za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie pielęgnacji zieleni posiadającą kwalifikacje zawodowe ogrodnika, tj. zdobyte wykształcenie w kierunku ogrodnictwo oraz co najmniej roczne doświadczenie zawodowe.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-06-22 10:00

Po zmianie:

2022-06-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-06-22 10:30

Po zmianie:

2022-06-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-07-21

Po zmianie:
2022-07-28